

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka vodovodní přípojky Hlučín, Kocibenda - zahrádkářská osada

Objekt:

01 - Přeložka vodovodní přípojky

KSO:

Místo: Hlučín

CC-CZ:

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ STAVEBNÍ spol. s r. o.

IČ:

25858882

DIČ:

CZ25858882

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Petr Dostál

IČ:

06022898

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 837,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	215 837,87	21,00%	45 325,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

261 163,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přeložka vodovodní přípojky Hlučín, Kocibenda - zahrádkářská osada

Objekt:

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Místo: Hlučín

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ STAVEBNÍ spol. s r. o.

Zpracovatel: Petr Dostál

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

215 837,87

HSV - Práce a dodávky HSV

215 837,87

1 - Zemní práce

197 714,27

4 - Vodorovné konstrukce

5 779,20

8 - Trubní vedení

12 344,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přeložka vodovodní přípojky Hlučín, Kocibenda - zahrádkářská osada

Objekt:

01 - Přeložka vodovodní přípojky

Místo: Hlučín

Datum: 14. 7. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PRVNÍ HORNOSLEZSKÁ STAVEBNÍ spol. s r. o.

Zpracovatel: Petr Dostál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							215 837,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				215 837,87
D	1		Zemní práce				197 714,27
1	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	18,816	1 880,00	35 374,08
	VV		40% ručně				
	VV		56*1,4*0,6*0,4		18,816		
2	K	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	28,224	1 090,00	30 764,16
	VV		60% strojně				
	VV		56*1,4*0,6*0,6		28,224		
3	K	151811131	Osazení pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	156,800	205,00	32 144,00
	VV		56*1,4*2		156,800		
4	K	151811231	Odstranění pažicího boxu hl výkopu do 4 m š do 1,2 m	m2	156,800	106,00	16 620,80
	VV		56*1,4*2		156,800		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,040	282,00	13 265,28
	VV		56*1,4*0,6		47,040		
6	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	47,040	162,00	7 620,48
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	84,672	150,00	12 700,80
	VV		47,04*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		84,672		
8	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	47,040	20,80	978,43
9	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	31,920	156,00	4 979,52
	VV		56*0,6*0,95		31,920		
10	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	63,840	481,00	30 707,04
	VV		31,92*2 'Přepočtené koeficientem množství		63,840		
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,760	228,00	2 681,28
	VV		56*0,6*0,35		11,760		
12	M	58337310	šterkopísek frakce 0/4	t	23,520	420,00	9 878,40
	VV		11,76*2 'Přepočtené koeficientem množství		23,520		
D	4		Vodorovné konstrukce				5 779,20
13	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,360	1 720,00	5 779,20
	VV		56*0,6*0,1		3,360		
D	8		Trubní vedení				12 344,40
14	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	56,000	118,00	6 608,00
15	K	871251811.1	Demontáž stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 50 do 90 mm	m	56,000	57,40	3 214,40
16	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	290,00	1 160,00
17	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	226,00	452,00
18	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	2,000	455,00	910,00